CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …  tháng … năm 20…

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:    Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Giao thông vận tải.

Họ và tên HSSV : .................................................................. , sinh ngày …../…../………

Mã số HSSV : ............................... , lớp :  ............................ , SĐT:  .............................

Họ và tên cha (mẹ) : ...............................  ..................... , Số điện thoại: ..................................

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu duyệt cho phép em được thôi học vì lí do:
  ......................................................................................................................................................
  ......................................................................................................................................................
  ......................................................................................................................................................
 Rất mong nhận được sự chấp thuận. Em xin cám ơn!

 XÁC NHẬN CỦA GVCN/CVHT  NGƯỜI LÀM ĐƠN
  .................................................................  (Ký ghi rõ họ tên)
  .................................................................
  .................................................................
  .................................................................
  .................................................................
  .................................................................